

ZP.271.4.2019

Lipie 19.06.2019 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
*Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej szkoły na mieszkania
socjalne w miejscowości Kleśniska – zapewnienie lokali mieszkalnych mieszkańcom
wykluczonym społecznie.***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018.1986 t.j.) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Po analizie zamieszczonej dokumentacji stwierdzamy brak przedmiaru zagospodarowania terenu. Czy zagospodarowanie terenu wchodzi w zakres zamówienia?

Jeśli nie, to jak Wykonawca ma uzyskać pozwolenie na użytkowania, gdyż zagospodarowania jest wymagane przez nadzór budowlany.

Odpowiedź do pytania 1:

Dołączamy przedmiar zagospodarowania terenu do realizacji w ramach zadania, będącego przedmiotem postępowania. Koszt wykonania prac należy uwzględnić w harmonogramie rzeczowo – terminowo - finansowym w wierszu 25 (opaska i utwardzenia).


mgr Bożena Wieloch